
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 9 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 

– Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností ROWAN LEGAL, advokátní 

kancelář s.r.o., tímto poskytuje vysvětlení z vlastní iniciativy: 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastní iniciativy: __________________________________  

 

Zadavatel sděluje, že přistoupil k úpravě Krycího listu tak, aby odpovídal položkám v hodnotícím 

modelu a nemohlo tedy dojít k pochybnostem při předkládání nabídkových cen ze strany dodavatelů. 

Zadavatel k tomuto uvádí, že se jedná o opravu chyby v psaní, nikoli o změnu podmínek zadávací 

dokumentace, resp. změnu způsobu nacenění a hodnocení modelového příkladu. 

 

Úprava Krycího listu byla následovná:  

 
 

 

Zadavatel: 

 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK, BO V KABELOVÝCH SÍTÍCH NA 

ZAŘÍZENÍ NN V OBDOBÍ 2022 – 2024 – NAVÝŠENÍ KAPACIT“ 

 



 
  
 

 

2 

 
 

Platí tedy, že dodavatel vyplní krycí list následovně: 

 

Do kolonky 1. Celkem Plánované stavby za 1 rok (12 měsíců) v Kč bez DPH vyplní dodavatel cenu 

celkem z Hodnotícího modelu z listu s názvem Plánované stavby. 

 

Do kolonky 2. Celkem Běžné opravy za 1 rok (12 měsíců) v Kč bez DPH vyplní dodavatel cenu celkem 

z Hodnotícího modelu z listu s názvem Běžné opravy. 

 

Do kolonky 3. Celkem Stavby na klíč (SNK) za 1 rok (12 měsíců) v Kč bez DPH vyplní dodavatel cenu 

celkem z Hodnotícího modelu z listu s názvem SNK. 

 

Do kolonky CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA * (Součet Cen (1 až 3) * 2) tzn. za 2 roky (24 měsíců) v Kč 
bez DPH vyplní dodavatel cenu celkem z Hodnotícího modelu z listu s názvem Cena celkem. 
 

 

V příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel předkládá upravený Krycí list a žádá 

tímto dodavatele o předložení nabídky s tímto upraveným Krycím listem, a to i v případě, že již podal 

nabídku v systému EZAK. V takovém případě, vezme dodavatel svou nabídku zpět, upraví Krycí list a 

podá nově nabídku prostřednictvím EZAK. 

 

 

Zadavatel přistupuje k prodlužení lhůtu pro podání nabídek, a to do 27. 1. 2023 do 10:00 hod. 

 

V Praze dne 20. 1. 2023 
      

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 

Příloha:  00_Priloha_1_Krycí list nabídky_kat1 – nová verze 

 

 


